
UCHWAŁA NR 410.XXX.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Częstochowa 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 6a, art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 418.XXXI.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Częstochowa, zmienionej uchwałami: nr 579.XLII.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 czerwca 2017 r. , 
uchwałą nr 156.XIII.2019  Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 czerwca 2019 r. oraz uchwałą nr 
359.XXVII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 marca 2020r. – wprowadza się zmiany o treści: 

1) w załączniku nr 1 pozycja 48 otrzymuje brzmienie: 

„48. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Noblistów.”; 

3) w załączniku nr 3 w ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) świadczenie usług związanych z ochroną danych osobowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: A1755688-3580-4F45-B346-F3BA7F18C99F. Podpisany Strona 1




